

[Türkiye Haberleri](#) [Hava ve Kara Kuvvetleri'ne operasyon: Çok sayıda gözaltı var](#)

Hava ve Kara Kuvvetleri'ne operasyon: Çok sayıda gözaltı var

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı operasyonda 100 asker ile 88 sivil hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Öte yandan Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında 38'i muvazzaf, 2'si meslekten ihraç edilen, 2'si emekli, biri askeri okuldan ilişkisi kesilen ve biri askeri kurumdan istifa eden 44 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.



AA

16 Kasım 2018 Cuma, 09:45

Abone Ol

Google News



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, sürdürdüğü ankesör soruşturması kapsamında Hava Kuvvetleri'nde görev yapan 4 teğmen ve 96 astsubay hakkında gözaltı kararı aldı. Yapılan açıklamada, operasyon kapsamında 88 sivil mahrem imam hakkında da gözaltı kararı verildi. Sivil mahrem imamların, FETÖ'nün hava kuvvetleri imamı olduğu iddia edilen Kemal Batmaz'a bağlı çalıştıkları iddia edildi.

KARA KUVVETLERİNE DE OPERASYON

Öte yandan Diyarbakır merkezli 12 ilde, FETÖ/PDY'nin Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki mahrem yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında haklarında gözaltı kararı verilen 44 zanlının yakalanması için operasyon başlatıldı.

Alınan bilgiye göre, Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerince, örgütün Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki yapılanmasının ortaya çıkarılması ve ankesörlü telefonlardan FETÖ üyeleriyle yapılan ardışık aramaların tespitine yönelik çalışma yürütüldü.

Soruşturma kapsamında 38'i muvazzaf, 2'si meslekten ihraç edilen, 2'si emekli, biri askeri okuldan ilişiği kesilen ve biri askeri kurumdan istifa eden 44 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Zanlıların yakalanması için başlatılan operasyon sürüyor.

<haber-yatay:1142393>

Günün Video Haberi

Video Haberler



Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?



En Çok Okunan Haberler



IMDb Top 250 algoritması
yenilendi



ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret



Yediğimiz yemekten içtiğimiz
suya kadar...

Cumhuriyet